



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	3.080.622,00	513.432,78	1.540.316,14	463.612,57	1.487.701,01	1.298.097,06
RECEITAS DE CAPITAL	135.910,00	22.651,68	67.954,96	46.406,36	49.940,14	155.195,01
SUBTOTAL	3.216.532,00	536.084,46	1.608.271,10	510.018,93	1.537.641,15	1.453.292,07
(-) DEDUÇÕES	386.145,00	64.357,50	193.072,50	55.729,03	192.165,21	27.992,82
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	36.786,00	6.131,00	18.393,00	0,00	15.718,65	27.992,82
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	349.359,00	58.226,50	174.679,50	55.729,03	176.446,56	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.830.387,00	471.726,96	1.415.198,60	454.289,90	1.345.475,94	1.425.299,25

Despesas Fiscais		Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
DESPESES CORRENTES	2.114.641,15	352.440,19	1.057.320,58	337.830,78	994.734,86	340.247,07	987.740,18	682.227,70
(-) Juros e Encargos da Dívida	10.000,00	1.666,67	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.104.641,15	350.773,53	1.052.320,58	337.830,78	994.734,86	340.247,07	987.740,18	682.227,70
DESPESES DE CAPITAL	752.531,85	125.421,98	376.265,93	80.599,25	151.676,03	80.599,25	151.676,03	155.975,63
(-) Deduções	105.000,00	17.500,00	52.500,00	9.376,32	29.095,26	9.376,32	29.095,26	16.588,66
Amortização de Dívida	105.000,00	17.500,00	52.500,00	9.376,32	29.095,26	9.376,32	29.095,26	16.588,66
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.752.173,00	458.695,50	1.376.086,50	409.053,71	1.117.315,63	411.470,00	1.110.320,95	821.614,67
RESULTADO	-2.402.814,00	-400.469,00	-1.201.407,00	-353.324,68	-940.869,07	-355.740,97	-933.874,39	-821.614,67
RESULTADO	78.214,00	13.031,46	39.112,10	45.236,19	228.160,31	42.819,90	235.154,99	603.684,58

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre
I - Dívida Consolidada	422.356,48	402.637,54	393.261,22	-9.376,32	-29.095,26
(-) Disponibilidade de Caixa	443.012,60	595.941,37	586.779,28	-9.162,09	143.766,68
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	3.601,31	24.734,66	33.482,53	8.747,87	29.881,22
II - Dívida Consolidada Líquida	-24.257,43	-218.038,49	-227.000,59	-8.962,10	-202.743,16
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-24.257,43	-218.038,49	-227.000,59	-8.962,10	-202.743,16